
PLNÁ MOC
Pro úkony spojené s procesem optimalizace v oblasti dodávek elektřiny/ zemního plynu

podle ust. § 441 násl. zákona č.89/2012sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Zmocnitel

Jméno a příjmení *  …........................................................................... Datum narození * ….......................................................

Ulice * …............................................................................................... č.p / č.o.*  …...................................................................

Obec * …............................................................................................... PSČ *…..........................................................................

Zmocněnec

BTC servis s.r.o. IČ: 096 88 668

nám. T.G. Masaryka 588, 76001 Zlín Sídlo: nám. T.G. Masaryka 588, 76001 Zlín

Infolinka: +420 770 177 714 Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně C 120276

Kontaktní email: info@btcservis.cz Bankovní spojení: 2601897860/2010

Zmocněnec je v plném rozsahu oprávněn:

- aktuální stav dodávek elektřiny/zemního plynu Zmocnitele

- technické nastavení dodávek elektřiny/zemního plynu Zmocnitele

- informace související s trváním smluvního vztahu ohledně dodávek elektřiny/zemního plynu Zmocnitele

- evidovanou spotřebu elektřiny/zemního plynu Zmocnitele

2. K vyžádání originálů nebo kopií dokladů potřebných v rámci procesu optimalizace dodávek elektřiny/zemního plynu Zmocnitele: 

- jakákoliv smluvní dokumentace o dodávkách resp. o sdružených dodávkách elektřiny/zemního plynu uzavřenou se Zmocnitelem

- jakékoliv dodavatelské faktury vystavené Zmocniteli jako odběrateli za účelem dodávky elektřiny/zemního plynu

- ostatní doklady a dokumenty související s dodávkou elektřiny /zemního plynu Zmocnitele

5. Ke zrušení/odvolání plné moci, která byla udělena Zmocnitelem dodavateli elektřiny/zemního plynu nebo zprostředkovateli těchto smluv

6. Ke změně a/nebo oznámení osobních údajů Zmocnitele

Plnou moc přijal ve Zlíně Plnou moc udělil 

(Zmocněnec) (Zmocnitel) dne…………………...  v………………………………………

Zmocnitel tímto zplnomocňuje Zmocněnce k tomu, aby jej v plném rozsahu zastupoval ve všech záležitostech souvisejících s procesem optimalizace v 

oblasti dodávek elektřiny/zemního plynu Zmocnitele, při jednání s dodavateli, distribučními společnostmi a zprostředkovateli, k výpovědi stávající smlouvy 

Zmocnitele, jejímž předmětem jsou dodávky elektřiny/zemního plynu, resp. sdružené smlouvy o dodávkách elektřiny/zemního plynu nebo smlouvy o jejich 

zprostředkování, včetně případného zpětvzetí (storno) podané výpovědi a ke změnám distribučních sazeb souvisejících s dodávkou elektřiny/zemního 

plynu u odběrních míst Zmocnitele. 

* Ve smyslu  nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

Zmocnitel souhlasí se zpracováním osobních údajů Zmocněncem, na účely spojených s procesem optimalizace v oblasti dodávek elektřiny/zemního 

plynu Zmocnitele. Dále Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce k podpisu souhlasu se zpracováním osobních údajů v rozsahu identifikační údaje, kontaktní 

údaje, údaje o spotřebě komodity vč. identifikace odběrného místa a platební údaje, vč. údajů o platební morálce zákazníka.

BTC servis s.r.o. (Zmocněnec) Podpis klienta (Zmocnitel)

Zmocnitel výslovně souhlasí a požaduje, aby veškeré Informace a materiály vyžádané Zmocněncem, byly třetími subjekty zasílány výhradně na výše 

uvedený email Zmocněnce, nebo výše uvedenou kontaktní adresu.

1. Ke zjišťování všech informací potřebných v rámci procesu optimalizace v oblasti dodávek elektřiny/zemního plynu Zmocnitele, zejména:

3. K výpovědi nebo odstoupení od smlouvy týkající se dodávek elektřiny nebo zemního plynu, včetně smluv zprostředkovatelských, a také ke zpětvzetí 

podané výpovědi a potvrzení souhlasu zákazníka se změnou dodavatele

4. K přijetí vítězné nabídky a podpisu smlouvy nebo sdružené smlouvy na dodávku elektřiny/zemního plynu, nebo k podpisu distribuční smlouvy včetně 

všech dokumentů s těmito smlouvami souvisejícími (např. informace poskytované spotřebitelům před uzavřením smlouvy, poučení o právu na 

odstoupení, žádosti o změnu sazby apod.), včetně sjednání případných utvrzení, či zajištění z toho plynoucích závazků

U všech licencovaných distribučních společností a licencovaných dodavatelů elektřiny/zemního plynu s platnou licencí, vydanou Energetickým 

regulačním úřadem (ERU), uvedených na oficiálních stránkách ERU. Jakož i ke všem úkonům a právním jednání souvisejícím a navazujícím na úkony a 

právní jednání vymezené v bodech 1. až 6. Oprávnění Zmocněnce se vztahuje na všechna odběrná místa elektřiny/zemního plynu registrována na 

Zmocnitele jako na odběratele elektřiny/zemního plynu. Zmocněnec prohlašuje, že zjištěné informace a poskytnuté doklady získané na základě této plné 

moci budou použity výlučně pro účely zpracování optimalizace dodávek elektřiny/zemního plynu pro Zmocnitele. Zmocnitele bere na vědomí, že 

zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce, kterým může být osoba fyzická nebo právnická. V případě, že zmocněnec za sebe stanoví více 

zástupců, Zmocnitel souhlasí, aby každý z těchto zástupců jednal samostatně. V případě uzavírání, změny a ukončení smlouvy je možný vlastnoruční 

podpis zástupce Zmocněnce uskutečnit faksimilii tohoto podpisu, obdobně též v případě následného písemného styku v rámci plnění na základě této 

plné moci, jakožto i podpis této plné moci samotné.


